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Shells Executive Vice President for leting og utvikling i Europa, Tom 

Botts, fremhevet torsdag Ormen Langes globale betydning.  

For bare en knapp uke siden tok Shell over operatøransvaret for gassgiganten Ormen 

Lange. Shell er nå driftsoperatør for to felt i Norge og med Ormen Lange i full produksjon 

blir selskapet den mest produserende internasjonale operatøren på norsk sokkel. 

Tom Botts understreket i sitt innlegg på Desemberkonferansen torsdag 6. desember Ormen 

Langes betydning for Shell-gruppen og sa at operatøransvaret vil prege Shells virksomhet i 

Norge i flere tiår framover. 

– Ormen Lange har høy profil internasjonalt. Blant Shells 70 største globale prosjekter 

utmerker feltet seg som ett av de mest betydningsfulle. Dette er et unikt prosjekt i global 

sammenheng, sa Botts. 

Ormen Lange illustrerer Shells globale strategi, og blir av Botts omtalt som et 

symbolprosjekt. 

Teknologiutvikling 

- Ormen Lange er et stort prosjekt med høy produksjon og lang levetid. Feltet styrker Shells 

posisjon som produsent og gasselger og er en integrert del av Europas verdikjede for gass. 

Det er i forbindelse med utbyggingen utviklet ny teknologi i verdensklasse innen 

brønnboring, strømningssikkerhet, rørledninger og drift. I feltets andre utbyggingsfase vil 

det også være behov for banebrytende teknisk innovasjon, sa Botts i foredraget.  

Han sa også at ny teknologi bidrar til mer kosteffektiv drift og til at vi kan håndtere 

miljøutfordringene på en bedre måte. Teknologien bidrar også til høyere produksjon fra mer 

komplekse reservoarer. 

Omfattende leteprogram 

- Shell har industriens største letebudsjett, og kampanjen hvor vi i løpet av de neste 18 

månedene borer fem dypvanns letebrønner i Atlanterhavsmarginen er en del av dette. 

Boreriggen Leiv Eriksson er i disse dager klar for borestart, først i brittisk og Irsk farvann og 



deretter i Norskehavet. 

Han nevnte også industriens forventninger til en fremtidig åpning av områdene utenfor 

Nordland. 

- Om vi ser fremover ser vi områdene utenfor Nordland som de mest lovende gjenværende 

områdene på Norsk kontinentalsokkel. 

Selv om dette er Botts sin første opptreden på Desemberkonferansen, er han godt kjent i 

Kristiansund. 

–  Det er alltid en glede å besøke Kristiansund. Byen og regionen minner meg om mitt 

fødested, Wyoming. Det er fjell, vinter og landlig landskap og svært hyggelige og åpne 

mennesker, sier Botts. 

Les mer om Ormen Lange på www.shell.no/ormenlange 
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